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Odpowiedzi na pytania 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 215 000 Euro na zestawów komputerowych oraz laptopów dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.


I. Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SWZ.

Pakiet nr 1

Pytanie 1
Zapis SIWZ: 
6. Wbudowane w obudowę porty w tylnej części komputera
Komputer musi posiadać: 
­	minimum 2 wyjścia cyfrowe (co najmniej 1 x Display Port 1.4)
­	minimum 4 x USB, w tym co najmniej 2x USB 3.2 
­	minimum 1 port sieciowy RJ-45,
­	Minimum port audio line out
Wymagana ilość i rozmieszczenie (na zewnątrz obudowy komputera) portów USB oraz VIDEO nie może być osiągnięta w wyniku stosowania konwerterów, przejściówek itp.
Wraz z każdym komputerem konieczne jest dostarczenie kabla Display Port do DVI-D 1,8 M
Czy Zamawiający dopuści porty 2 x USB 3.1 – pozostałe bez zmian?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2
Zapis SIWZ:
21. Zainstalowane oprogramowanie systemowe
	Wymagania minimalne:
1. System operacyjny Windows 11 Professional 64bit PL zainstalowany system operacyjny. Klucz licencji trwale zapisany w BIOS, przy instalacji, reinstalacji nie wymaga się podania klucza  + nośnik do systemu Windows 11.
Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie zainstalowanego oprogramowania WIN 10 z możliwością upgreadu do WIN 11?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 
Monitor komputerowy
Zapis SIWZ:
10. Gniazda wejściowe/wyjściowe	
- DisplayPort
- HDMI

Czy Zamawiający dopuści monitor z zestawem portów:
1 x DisplayPort
1 x DVI -D (HDCP)
1 x D-SUB
Plus przejściówka do portu HDMI?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 2
[bookmark: _GoBack]
Pytanie 1
Zapis SIWZ:
4. Obudowa	Obudowa komputera wykonana z metalu.
Czy Zamawiający dopuści obudowę ze stopów metali?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
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